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North Macedonia

12-041097/21-0004

30/09/2024 00:00:00

21/10/2024 00:00:00

9619008910************

Основни правила 1, 2 (б), 3 (б) и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 9619 и тарифен подброј 9619 00 89 10 и 
Коментар на ХС за тарифен број 9619

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Влошки за инконтиненција (производи за нега при инконтиненција). 
Влошките за инконтиненција се изработени од (FLUFF PULP) хартиена 
пулпа и целулоза. Се користат за помош при инконтитненција/несакано 
испуштање на урина.
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